
 
 

 

SKS s.r.o. 
IČ: 43 42 01 17 
DIČ: CZ 43 42 01 17 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557 
Spisová značka: 0200.2 
 

 
         

 
 
Společnost je držitelem: 
svědčení podnikatele, vyd. NBÚ pro přístup k utajované informaci nejvýše stupně utajení „TAJNÉ“ 
Certifikátu informačního systému, vyd. NBÚ k nakládání s utaj. inf. do a vč. st. utajení „DŮVĚRNÉ“ 
Certifikátu systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016 
Certifikátu systému environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2016 
Certifikátu „Kvalitní a bezpečná montáž“ dle ČSN CLC/TS 50349:2005 

 
 
 

 
 

SERVISNÍ 
SMLOUVA  
 

 

 
 
 
 

Předmět plnění: PCO, SK, CCTV, PZTS, PDS  
a venkovní osvětlení 
 

Adresa objektu: Věznice Kuřim 
Blanenská 1191/127,  
664 34 Kuřim 
 

Objednatel: Česká republika – Vězeňská 
služba České republiky 
Věznice Kuřim 
Blanenská 1191/127,  
664 34 Kuřim 
 

 
 

S03 /2020 / DT 

Číslo smlouvy 

Zpracoval: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Dne: 10.10.2019 
  



Servisní smlouva společnosti  SKS s.r.o.                                                                                                    Strana 2 (celkem 5) 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel 
 

Objednatel :   Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

Věznice Kuřim 

adresa:  Blanenská 1191/127, 664 34 Kuřim 

IČ:  00 21 24 23 

DIČ:  není plátcem DPH 

tel:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 

za stát právně jedná:  plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D. – ředitelka věznice 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:  XXXXXXXXXXXX 
 

1.2. Zhotovitel 
 

Zhotovitel :  SKS s.r.o. 

adresa :  Brněnská 1748/21b, 678 01  Blansko 

zápis v Obch. rejst.:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557 

IČ:  43 42 01 17  

DIČ:  CZ 43 42 01 17 

tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastupuje:  Ing. Lumír Škvařil - jednatel 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

2. Předmět a místo plnění 

2.1. Provádění záručních a pozáručních oprav, kontrol a revizí těchto zařízení a systémů 
 

● Integrační bezpečnostní systém (PCO) 
● strukturovaná kabeláž (SK) 
● kamerového systému (CCTV) 
● poplachový zabezpečovací systém a tísňový systém (PZTS)  
● perimetrický detekční systém (PDS) 
● venkovní osvětlení ohradní zdi a drátěného plotu  

 
 

2.2. Roční pravidelné revize dle platných norem a předpisů 
 

v objektu Věznice Kuřim, Blanenská 1191/127, 664 34 Kuřim 
na zařízení PCO, SK, CCTV, PZTS, PDS a venkovní osvětlení 

 
  

 

 



Servisní smlouva společnosti  SKS s.r.o.                                                                                                    Strana 3 (celkem 5) 

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Opravy v záruční době jsou prováděny zdarma na náklady zhotovitele.  
 

3.2. Cena za provedené opravy po uplynutí záruční doby bude stanovena na základě cen 
uvedených v ceníku služeb, který je nedílnou součástí této smlouvy a na základě 
objednatelem odsouhlaseného výkazu skutečně provedených prací. 

 
3.3. Cena pravidelné roční revize (zahrnuje cestovní náklady) PCO, SK, CCTV, PZTS, PDS 

 
                          92 575,- Kč bez DPH 
                        112 016,- Kč vč.  DPH 
 

3.4. Cena pravidelné roční revize (zahrnuje cestovní náklady) venkovní osvětlení ohradní zdi  
a drátěného plotu (Silnoproudá elektroinstalace, bleskosvod a venkovní osvětlení, přeložka 
areálových rozvodů) 

 

                        19 860,- Kč bez DPH 
                        24 031,- Kč vč.  DPH 
 

DPH bude účtováno ve výši platných právních předpisů. 
 

3.5. Faktura za provedení kontroly, revize nebo opravy bude vystavena zhotovitelem na základě 
předání výkazu práce nebo revizní zprávy objednateli se všemi náležitostmi vyžadovanými 
platnými předpisy. 

 
3.6. Pro úhradu faktur se sjednává doba splatnosti 15 dnů, přičemž dnem úhrady se rozumí den 

odpisu z účtu objednatele. Doba splatnosti začne běžet ode dne doručení faktury na adresu 
sídla objednatele. 

 
3.7. Obě strany souhlasí s možností každoročního navýšení cen o meziroční oficiálně zveřejněný 

koeficient inflace, a to po předchozím upozornění. 
 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

4.1. Zhotovitel se zavazuje: 

4.1.1. nastoupit k servisnímu zákroku (opravě) do 24 hodin od nahlášení závady stálé službě 
zhotovitele tel.: XXXXXXXXXXXX, pokud není při objednání opravy dohodnut  termín jiný 

4.1.2. evidovat ve svém informačním systému termíny funkčních zkoušek a revizí a vždy 
s dostatečným časovým předstihem s objednatelem tento termín upřesnit 

4.1.3. zpracovat a předat objednateli výkazy provedených prací 
4.1.4. vypracovat a předat objednateli nejpozději do 14 dní od skončení revize revizní zprávu 
4.1.5. předávané výkazy musí obsahovat jména pracovníků provádějících  opravu nebo revizi, 

počet hodin jejich práce, čas strávený na cestě, ujeté kilometry a musí být potvrzeny 
zástupcem provozovatele objektu.  

 

4.2. Objednatel se zavazuje: 

4.2.1. potvrdit objednání opravy prokazatelným způsobem, tj.:  
 objednávkou zaslanou e-mailem na adresu XXXXXXXXXXXXXXXXX 

4.2.2. při nahlášení požadavku opravy uvést : 
 jak se závada projevuje (specifikace závady) 
 jméno a funkci osoby objednávající opravu  
 kontaktní telefon  (možnost zpětného ověření) 

4.2.3. umožnit přístup do objektu a provádění prací pouze zmocněné osobě zhotovitele, která se 
prokáže servisním průkazem zhotovitele. Tento průkaz platí pouze společně s občanským 
průkazem. 

4.2.4. zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za provedené práce na základě faktury - daňového 
dokladu.  



Servisní smlouva společnosti  SKS s.r.o.                                                                                                    Strana 4 (celkem 5) 

5. Smluvní pokuty 

5.1. V případě, že zhotovitel prokazatelně z vlastní viny nenastoupí k odstranění závady v době 
do 24 hodin od jejího ohlášení, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každých započatých dalších 24 hodin zpoždění.  

 
5.2. V případě prokazatelného zaviněného nedodržení dohodnutého termínu provedení revize 

nebo předání revizní zprávy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
za každý den prodlení. 

 
5.3. V případě zpoždění s úhradou ceny za předané, objednatelem odsouhlasené a řádně 

fakturované práce zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

 

6. Zpracování osobních údajů 

 
6.1. Smluvní strany se zavazují, že během realizace této smlouvy budou dodržovat příslušná 

právní ustanovení v oblasti zpracovávání osobních údajů, vyplývajících zejména  
z nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb.,  
o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Případné změny nebo dodatky této smlouvy, která je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, budou prováděny výlučně  písemnou 
formou.  
 

7.2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky. 
 

7.3. Obě strany se dohodly, že utají a znepřístupní veškeré informace, týkající se této smlouvy,  
dalším osobám.  

 
7.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět  

s dvouměsíční výpovědní lhůtou, jež začíná běžet dnem doručení výpovědi. 
 

7.5. Obsah smlouvy lze mění po vzájemné dohodě smluvních stran výhradně písemnými 
číslovanými dodatky ke smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou stran. 

 
7.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po dvou výtiscích.  
 

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
vložení do registru smluv. Smlouvu do registru smluv vloží objednatel. 

 
 
 
 
 
V Blansku dne : 30.1.2020     V Kuřimi dne :3.2.2020  
   
 
 
 
 
----------------------------------------------      ------------------------------------------------- 
          Ing. Lumír Škvařil             vrchní rada 
          jednatel         plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D. 
                  ředitelka Věznice Kuřim 
 



Servisní smlouva společnosti  SKS s.r.o.                                                                                                    Strana 5 (celkem 5) 

 

 
 

Příloha č. 1 Servisní smlouvy č. S03/2020/DT 
 

 

 

1. CENÍK SLUŽEB PRO ROK 2020  
 

Hodinové sazby a cena za dopravu při pozáručním servisním zásahu a úpravách systému 

 

  cena bez DPH 21% cena s DPH 21% 

servisní a montážní práce v pracovní době 400 Kč 460 Kč 

(pondělí až pátek od 7:00 do 17:00)     

servisní a montážní práce v mimopracovní době 500 Kč 545 Kč 

úpravy software, vyšší systémy napojené na PC 550 Kč 666 Kč 

čas na cestě  190 Kč 218 Kč 

doprava osobní auto 9 Kč 11 Kč 

doprava dodávka do 3,5t 11 Kč 13 Kč 

 
 
 
 
 

2. POČTY REVIDOVANÉ TECHNIKY 
 

 
 
 

PCO - integrační bezpečnostní systém     

      

PC server, RM 2U 1 ks 

PC klient, RM 2U 1 ks 

PC klient, karta pro 4 monitory 1 ks 

55" Barevný LCD monitor, rozlišení 1 920 × 1 080, HDMI, VGA, DVI 1 ks 

24" Barevný LCD monitor, rozlišení 1 920 × 1 080, HDMI, VGA, DVI, Audio 1 ks 

22" Barevný LCD monitor, rozlišení 1 920 × 1 080, HDMI, VGA, DVI, Audio 1 ks 

SW - Administrační nástroj správy PCO 1 ks 

SW - Pracoviště výkonného operátora 1 ks 

SW - Data export Program pro export dat ze systému 1 ks 

SW - Editor grafických projektů  2 ks 

SW - Pro komunikaci ústř.po TCP/IP 2 ks 

SW - Rozhraní pro připojení jedné ústředny PZTS 1 ks 

SW - Rozhraní pro připojení Matice CCTV 1 ks 

SW - Modul automatických činností  1 ks 

SW - Konvertor tabulek událostí 1 ks 

 

 

 

 

 

 

 



Servisní smlouva společnosti  SKS s.r.o.                                                                                                    Strana 6 (celkem 5) 

 

SK - strukturovaná kabeláž      

      

19´rozvaděč stojanový 42U/600x800 3 ks 

19´rozvaděč nástěnný 9U/400x600  1 ks 

19´ vent.j. - 4V-220V/60W termostat RAL9005 3 ks 

Patch panel 24xRJ45/u, Cat.6 2 ks 

19" napájecí jednotka 5x230V s přepěťovou ochranou 8 ks 

datová zás. 2x RJ45 + maska Cat.6A 5 ks 

zásuvka 230V/16A 18 ks 

KVM přepínač 8xPC RM 1U 1 ks 

Switch 48 Port 10/100/1000/SFP  1 ks 

UPS 8000VA 3f RM 6U 1 ks 

Bateriový modul RM 3U 1 ks 

Jistič 1pólový char.B, 16A 1 ks 

Jistič 3pólový char.C, 25A 1 ks 

 

 

CCTV - kamerový systém     

      

M70-4U-E, maticový přepínač, 10 slotů pro karty, 4U 1 ks 

Management server, RJ45, software 1 ks 

ARB1606 alarm box 2 ks  

Modul výstupů, karta, 6xHDMI  2 ks 

Univerzální klávesnice k matici RS485, pákový ovladač, RJ45, HMDi, HDCVI 6 ks 

22" Barevný LCD monitor, FullHD, 1xHDMi, VGA 3 ks 

Propojovací kabely HDMI, UTP pro klávesnice, monitory 10 ks 

Digitální rekordér 16 kanály, analog, 960H, HDCVI, bez HDD 8 ks 

24/7 SURVEILLANCE HDD EXPANSION 6TB 16 ks 

PC klient, karta pro 4 monitory 2 ks 

PC klient 5 ks 

55" Barevný LCD moinitor, Full HD, HDMi, HDCVI, provoz 24/7 1 ks 

43" Barevný LCD televizor, FullHD, 3xHDMi, tuner DVB-T2, dálkový ovladač 1 ks 

22" Barevný LCD monitor, FullHD, 1xHDMi, VGA 1 ks 

22" Barevný LCD monitor, FullHD, 1xHDMi, VGA 4 ks 

22" Barevný LCD monitor, FullHD, 1xHDMi, VGA 8 ks 

Autodome kamera, analog, 960H, HDCVI, FullHD, 30x zoom,PTZ, IR 150m, Outdoor 9 ks 

Barevná kamera 960H, 720TVL, HDCVI, FullHD, 12VDC, OBJ. 2.7-12mm, IR 33 ks 

1x optický přijímač video, HDCVI, MM/SM univerzální, 4x video, RS485 9 ks 

1x optický přijímač video, HDCVI, MM/SM univerzální, 2x video, RS485 19 ks 

Digitální optopřevodník: RDW=>TDW video + RS485/422  13 ks 

Digitální optopřevodník - sběrnice 2xRS485 Receiver 6 ks 

Venkovní ocelový rozvaděč s krytím IP66 400x600x250 (RK.xxx) 20 ks 

1x optický přijímač video, HDCVI, MM/SM univerzální, 4x video, RS485 9 ks 

1x optický přijímač video, HDCVI, MM/SM univerzální, 2x video, RS485 19 ks 

Digitální optopřevodník: TDW=>RDW video + RS485/422  13 ks 

Digitální optopřevodník - sběrnice 2xRS485 Transmitter 6 ks 

Přepěťová ochrana 1x video 25 ks 

Optická kazeta 12vl 58 ks 

Zdroj 24VAC 100VA 20 ks 

Zásuvka 230V na DIN lištu soklová 7 ks 

Svodič přepětí 1f 20 ks 

Jistič 1pólový char.B, 6A 20 ks 

Jistič 1pólový char.B, 16A 2 ks 

Rozvodná skříň 380 x 300 x 120 (RR.xxx) 25 ks 



Servisní smlouva společnosti  SKS s.r.o.                                                                                                    Strana 7 (celkem 5) 

 

 

PZTS - zabezpečovací systém      

      

Ústředna zabezpečovacího systému  1 ks 

Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem 3 ks 

Akumulátor 12V 38Ah 1 ks 

Akumulátor 12V 18Ah 2 ks 

Sběrnicový modul rozšíření systému o 8 zón  15 ks 

Releový modul 8Out 3 ks 

LCD klávesnice  2 ks 

Venkovní ocelový rozvaděč s krytím IP66 400x600x250 (RPZ.xxx) 2 ks 

Svodič přepětí 1f 3 ks 

Jistič 1pólový char.B, 6A 3 ks 

Venkovní mikrovlnná bariéra,120m 7 ks 

TR-230/19V/2,1A-40VA-Plast, trafo v plastu, tavná pojistka,svork. 14 ks 

Akumulátor 12V 2,1Ah 14 ks 

Duální detektor pohybu 14 ks 

Čtyř drátový magnetický kontakt  10 ks 

Čtyř drátový magnetický kontakt (tamper rozv.) 22 ks 

Propojovací krabice, 13 ks 

 

 

 

PDS - perimetrický detekční systém     

      

Konfigurační program pro nastavení systému  1 ks 

Sériový programovací kabel RS232 pro jednotku PVJ 1 ks 

Typový rozvaděč IP65, 700x500x200 1 ks 

Modul spínaného zdroje 13,8Vss / 5A 2 ks 

Akumulátor 12V 38Ah 2 ks 

Vyhodnocovací jednotka  2 ks 

Vstupně / výstupní univerzální modul  2 ks 

Převodník z RS232/485/422 2 ks 

Integrační modul 2 ks 

Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor  2 ks 

1x portový převodník z RS232/485/422 na 10/100Base-TX  2 ks 

Přepětová ochrana datové linky 2 ks 

Releový modul 16 Out 2 ks 

Rozšířšní releového modulu na 32 Out 1 ks 

Detekční senzor pro perimetrický systém - plot s roztečí 2,6m 268 ks 

Detekční senzor pro perimetrický systém - plot s roztečí 1,8m 20 ks 

Detekční senzor pro perimetrický systém - plot s roztečí 5,5m 10 ks 

Detekční senzor pro perimetrický systém - plot s roztečí 7m 2 ks 

Svodič přepětí 1f 1 ks 

Jistič 1pólový char.B, 6A 1 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Servisní smlouva společnosti  SKS s.r.o.                                                                                                    Strana 8 (celkem 5) 

 

Oplocení     

Silnoproudá elektroinstalace, bleskosvod     

      

Jistič 10A  C 10/3 Schrack 6 ks 

Jistič 10A Schrack 10/1/B, 10kA 24 ks 

Jistič 10A Schrack B10/3 1 ks 

Jistič 16A  C16/1 Schrack, BM017116 6 ks 

Jistič 16A Schrack 16/1/B, 10kA 5 ks 

Jistič 16A Schrack B16/3, třípólový, BM018316 2 ks 

Jistič 25A  C25/3 Schrack třípólový, BM017325 1 ks 

Signálka LED Monoblock 230VACDC zelená, BZ501218 3 ks 

Stykač 25A/11kw/400V, 3P/230VAC 7 ks 

Reflektor LED 25W, 230V,  venkovní, na povrch,  IP66,  TAG 210, IK06, 4000K, 
2585lm 185 ks 

 

 

Venkovní osvětlení, přeložka areálových rozvodů     

Svítdlo, šedé, venkovní, na povrch,  IP65,  d/š/v  270x150x100  ( 916979/54 ) 169 ks 

ŽÁROVKA LED FILAMENT A60 A++ 6W E27 WW Z74260 169 ks 

 

 

 


